PRES:EJTVRA OE

, r-.;--i º MANAUS
Divulgação do Resultado Preliminar - HABILITAÇÃO

2• Etapa do Edital de Chamamento Público n• 003/2018-SEMTRAD

A Comissão Técnica de Seleção da SEMTRAD, instituída pela portaria 043/2018,

no uso das suas atribuições e em atendimento aos critérios constantes do Edital de

Chamamento Público nº 003/2018, divulga o resultado preliminar de seleção de Organizações da

Sociedade Civil sem fins lucrativos, para execução de atividades contempladas no projeto

Aprendendo Profissões, Empreendendo o Futuro nas áreas de Qualificação Profissional e

Empreendedora - Industria 4.0, conforme segue:

INSTITUIÇÃO LOTE NOTADA
RESULTADO COMISSÃO

SENAI 02 - TIC Indústria 4.0 24,50 Habilitada

HUB BRASIL
01 - TIC Tecnologia da Informação e
Comunicação: PROFISSÕES DO FUTURO
4.0 19,00 Habilitada

Diante do resultado preliminar apresentado, e, em cumprimento ao item 9 do edital

que trata dos recursos administrativos referentes as decisões proferidas pela Comissão Técnica

de Seleção da SEMTRAD, informamos que está aberto o prazo de recursos de 05 (cinco) dias

contados da data de publicação deste resultado e que eventuais recursos deverão ser

endereçados à SEMTRAD e entregues no protocolo da Secretaria, apresentados em fonna de

petição, clara e objetivamente, e assinado pelo representante legal da recorrente.

Rua RioJamary. n-qv.e;ralYee .. Nosr.a Sra
das Graças - Manaus - AM CEP690S3-5ó0

T ,';$<'..].l6.3j 97!4/F.::.:. • S9," l' .46W
e rr-,OII '?,lbo 1et1 ,,trod ti'r',1 n. om go ~ t,r

:..vY'1traJOJot·wr.ur g•.lVor
l.-•1.J somtrad.m.mG.usri· qçv.,b,

Manaus, 19 de outubro de 2018

SEMTRAD